2

[image: image1.jpg]“ 3
.
iv YE‘\

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

17 сентября 2020 г. № 514
                г.Рубцовск

	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.06.2019 № 292 «О денежном содержании депутатов Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, замещающих муниципальные должности на постоянной основе и предоставлении им ежегодного оплачиваемого отпуска, денежном содержании муниципальных служащих Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края»

В соответствии с частью 7  статьи 22 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, Постановлением Правительства Алтайского края от 31.07.2020 № 331 «О повышении предельных размеров денежных вознаграждений депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и предельных размеров должностных окладов муниципальных служащих», Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :

1. Внести в Положение о денежном содержании депутатов Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, замещающих муниципальные должности на постоянной основе и предоставлении им ежегодного оплачиваемого отпуска, денежном содержании муниципальных служащих Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, утвержденное решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.06.2019 № 292 «О денежном содержании депутатов Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, замещающих муниципальные должности на постоянной основе и предоставлении им ежегодного оплачиваемого отпуска, денежном содержании муниципальных служащих Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края»  следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 изложить в новой редакции:

«

         ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к решению Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

от  20.06.2019 № 292
С Х Е М А

размеров денежного вознаграждения  депутатов Рубцовского
городского Совета депутатов Алтайского края, замещающих
муниципальные должности на постоянной основе
	№ п/п
	Наименование должности
	Размер денежного вознаграждения, руб.

	1
	Выборная муниципальная должность:

	1.1
	Председатель Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края
	49 738

	1.2
	Заместитель председателя Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края
	44 517

      ».
1.2. Приложение № 3 изложить в новой редакции:

«

         ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к решению Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

от  20.06.2019 № 292

С Х Е М А

размеров должностных окладов муниципальных служащих Рубцовского

городского Совета депутатов Алтайского края
	№ п/п
	Наименование должностей
	Размер должностного

оклада, руб.

	Должности муниципальной службы:

	1
	Старшая должность муниципальной службы

	1.1
	Главный специалист
	5 617

	1.2
	Ведущий специалист
	4 235

	2
	Младшая должность муниципальной службы

	2.1
	Специалист 1 категории
	3 705

                                                                                                                                                                      ».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Местное время».

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время» и распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с 01.10.2020.

4. . Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике  (А.Д. Гуньков).
Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

    В.Г. Курганский

Глава города Рубцовска

    Д.З. Фельдман